АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2012 г. № 51
с. Малые Алабухи 1-е

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений граждан»

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Л.И. Польникова

Утвержден
постановлением администрации
Малоалабухского сельского поселения
от 27.12.2012 г. № 51

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
администрации Малоалабухского сельского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области
по предоставлению муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений граждан»

(открыть приложение)
[bookmark: _GoBack]